
Unità
Territoriale
di Bolzano

fflll

OGGETTO : annullamento d'ufficio in autotutela ex art nonies L.241/1990 della annotazione di
pignoramento R.P. K215363P del 17/07/2024 veicolo targa FG688XS

DETERMINAZIONE N. 5 DEL 02/09/2025

La responsabile dell'Unità Territoriale di Bolzano in qualità di responsabile del procedimento 

Vista la segnalazione pervenuta dall'attuale intestatario del veicolo in oggetto 

Verificato il fascicolo relativo all'annotazione 

Ritenuto che :
• la richiesta di annotazione non avrebbe dovuto essere eseguita da questo Ufficio , in quanto

l'atto di pignoramento trasmesso da Agenzia delle Entrate Riscossione di Bolzano risultava
sprovvisto di notifica all'intestatario PRA , avente titolo dal debitore pignorato .

• che all'interessato Agenzia delle Entrate Riscossione di Bolzano è stata data comunicazione
di avvio del procedimento ai sensi degli  artt.  7 e 8 L.241/1990 con PEC prot. 1388 del
28.08.25

DETERMINA

l'annullamento d'ufficio in autotutela della formalità codice 70 effettuata da questo Ufficio PRA in
data  17/07/2024 RP K215363P sul  veicolo targa FG688XS e  a  tal  fine  autorizza  gli  interventi
operativi e procedurali nell'archivio PRA secondo le modalità indicate nella lett. Circ DPFA nr 4376
del 21/06/2023

Il Responsabile del Procedimento
Unità Territoriale ACI Bolzano

Dott.ssa Anna Luisa Aiello

                

Unità territoriale ACI di Bolzano
via della Mendola 19/A – 39100 Bolzano

mail: unita  .territoriale.aci.bolzano@aci.it   PEC: ufficioprovincialebolzano@pec.aci.it

mailto:unita.territoriale.aci.trento@aci.it

		2025-09-03T09:25:21+0200
	Anna Luisa Aiello




